
f -

9

vrnkuvht atriJi Julie Halint ýbf
a

Vklady od jednoho dollaru
Vet II ajrivn a podívé obaloui-s- t

ik navitivt telko- - i maloobchod

bořejl jiiienuvané firmy

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
ca kteří i naplatit méné orí kdekoliv

IMNJI-IK- MariQ f Oíl'l lll liKIUIK
Helma Votava apelkový Ukar lr j

0 AnnAtiek '

Ul Vmot Západu i 474 T U A

ixlbvvi avé iravii!rlné ťti&M kalun
druhou orIíli t ntr v 2 bl !]

r íi)i J V Kat ara Ca jít 13 ulici

a více piijfmá SouthOma2Lá

D)achers Ulational Í3anh
—Kapitál a phlnjti h $:iH)H)U=- -

ova Uniová

pfti každé příležitosti
H ibrťu pleu Ib" řízných alatiiiMtech a Nu i fini !( m Ji
hudbou piiih "mil nrUi Nejlepii výbťr ífkýeh l aincrl-ck)i- b

kuu Při každí tmlřebř hudby obrali a na l:bV0

JOHNA FPAflKA kapelníkaJtV:ikW sffiMi

1'ffUi-il- a Jbo Vir&k 121 H lťlU
jinde Dál Biubnu Vám (xmloutitl Htr hjravřdlmiit Jř Krajt!rk

1 Aotetií Tíinka lu5 jit
9 ul rxikladnir Mark-t- lWdtVb

uhlím všeho druhu
nrjlrjMO jakuatL (ibalutia rycblá a

Pil!úiijc 'Ciilzclo iiťh a do
vřei h dílu světa

IMf Platíme úroky na vklady12U H ]0tb Htr r&voikyoé M Hof- -

croy vrlmi mirnA liccta li ttaret
řniiiE' 1'íatda rlidia IlruÁka Milu- -lub Oiíto li jukuukuliv jitiua puliulu
trdcDitvf Anťriia Itycrl vcittni atriiobrafl iipjvMil ilivrou nit uve-

denou firmu v nit Mturiti juu vřt-ino-

krajani bmlo Vám orbutoé

Anna Krajíi'kj Trnkovbi atrtt Jimtt
Novák riitut majetku Murv Yirák
Mar Hrrao Ji-- í Iiiitriih

Tábor Mrrta e 022 B N AftSouth Omaha i
Dr C J NĚMEC

český lékař a ranhojič

Úřadovna čís 131G William ul

Omaha — Tel Douglas 2317

Cřadní hodiny: Od 10 do 12

(Mlbývi é jraidliié 'L&r kaád

prvoí rHrt k v rrťalci r ÍDi p J V

PRcKsAKAViržinka
vyrábí jediné

0KSKÝ DOCTNÍKXft

FRANK LAITUER
122 No 20 Btr South Omaha

Manufarturer oř 43 tf
Tb only Old Country Virgnia Hmok

Katj ara na jit 17 ul Vyilouiil4 j
y

n A Katctina Vřlnbovikij prero-kjrn- é

Anna 1'bleLuridnvi niiatoproro

— Ailifinky řenkř Hvob ikoly
odbývali mí budou v Hobotu dno

-- 'I ledna ř r a iiaSi malá cha-m- í

připravuj" w na ně jií od ny-

nějška lak nám bylo aděleno či-

ní výbor rozsáhlé přípravy a niú k

krášleni síně objednáno množ-

ství květin takže to na šibřin-káe- h

vyhlížet i bude akutcěně jako
v čarovné íím Květeny

Xkí' Zima w hlíží a chcete-l- i Hť

JXiftiv MlloutťDO

Crosby -Kopietz
Casey Co

Úřadovna i 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Vím J Brennin iinlpU
rrank J TlUa uiintopinlanla
rrtnk Koutukř tajemník
W O Croaby ikladoik

Xrf Jiná forma upořitcliiiho od-

dělení Livc Stock National banky
v South Omazc Administrátor a

hod dnpol od 2 do 5 od polednekjD AntotiU Novutoá tajrmnlr ř'r
1310 Ho 12tb Htr poklad- - od 6 hodin večer 45tf

bíi Mary lloukalovi kaarléfka Joa
fa íiijá mará&Ika KatfMua Adamo-

vá vnitřní atrái liarbora ZikrnundoTá
Ir C Itosovator
ČESKÝ LEKAft A RANHOJIČ

B Horitek SCtf Dr J 17 Koutsliydobře ohřáli a uáctřiti peníze na
Tfiikovnl atrái Ano Perbuvá vjbor
majetku FrutitiAka Přiková Kateřina
VdecbovRká a Jom fa AleRrová

Úřadovna: 222 "Bee Buildinar"
otu ( cla tura unnych hroznu Ctadni bodiny: Od 11—12 ]op od Český leká

24 a N Btr louth Omaha
8bor Boleulara i 60 J Č Dtam bude k disjKisici no — a to

odbývá ivé pravidrluá arb&z kaidoa
Cřadní bodiny: Od 9 do 12 bod do

jNruriiík důvěrník a oklnlriík

ohledávají je za velmi výhodně mí-at- o

k ukládání peněžních kladů

které jsou v něm zcela jisti1 při

dobrých úrocích 17-- 1

— Jan 1'ivoiika z Atkinaoti Mo

mešká tu návštěvou u výeh pří-

buzných Přijel po řece na avém

motorovém élumi

X& V nedéll dne 21 liitopada
večer lupofidi "Katolická Bes-

eda" ZÁBAVNÍ VEČÍREK v síni

pana Fraňka na 20 a S ul Pro-

gram bude seitavati ze rpévných
čísel a komických výstupů při

víte že ty nejsou falšovány jako
nějaké "Port" Tedy nezaKnneň-t- e

h přijďte se zaopatřit Jinou

druhou ndřlí t méiíri ve 2 bod odH-led- n

t Národní Híni 13 a William ul

Vyalouiilá pfrdsrdkyné Anna Moravec

Od 2 do 5 bod odp
Od 7 do 8 bod v4er

palivu kupte hi nová kamna od

JOSEFA PÍPALA
168 Jíxní 21 ulice South Omaha

Kuchyňská kamna "Ifaniíes" od

10 do 50 dolarů Rovněž jest jed-

natelem pro vytápěcí kamna "Mo-

nitor Radiátor" ajMitřebiljíeí
uhlí a vydávající více tep-

la nežli každý jiný druh kamen
'cna dle velikosti 2o ař 5U dol

2—5 od 5:30—6 odpol — V neděli

od 10— 12 dopoledne

clrpbocri: Bell Bcaidenr Uarnev 46!'

Office: Dougla 504

Independent: Boaidenc A 4460

Offlee: A 1504

Obydli: 3424 Farnam Str

Taiefoa v ftřadovn a obvrfli: 141říležitost letos už nedostanete prcihfdka Anna Krt)H 1411 So lCtb
Htr riámóuka Anna Vank tajemniceMe pozor na xiliejty a obecní

nijné !
Vinri Čermák 1473 Ko 16tb Mtr ú- -

letnit- - Marie llvllífk 1255 ]4tn
Htr pokladnii Iriiirbora HofmanovaX-t- Svátky a zuna blíží se kva- -

dozorkyni Anna Míraíkaproto se každý zaopatř dob Čeněk Zezulak
vlastní vzorně zařízený

Dr Edn Chaloupka
tetký likai a ranbojií
V SOUTH OMAZE

Úřadovna: 24 tUuL ToL 773 Ořa
ai bliny: Od 10:30 do od 2 t) $
OoniM fťer ml 6 bodin

Obydli: 260 Jltol 22 ulice — Tel 361

HAJ Martba ř JO W Orými likéry jaké má na skladě

známý hostinský odbývá avé pravidolne tUít?r kudod

PřijiTte na ně podívat i Hojný
výběr u vzorná obsluha 1 4-- f

— ílád Fliíka Krásnohorská é
' Zrlll pořádní i bude zábavu

V sobotu dli' K ledna 11)10 Má

ítvrtou neděli mínící v Hokolovn závod pcerni a řeznický

volné taneční zábavě Hudbu ob-

stará kapela p Franka Chcete-l- i

se pořadně zasmát a pobaviti a

dobře si zatančit! tak se neopo- -

E R TUTSH

severozápadní roh 21 a S ul

kterýž vás svědomitě obslouží Má

2222 8o 13tb Str Vjb1iuíí14 pridsed-k- a

Aloiai Vafioui předaedka Darbori
Bohážck 1918 jít 8 ulj mistopredwd-k- a

Josefina Vavřííka 2420 jíl 18

ul taji-mni- Josefina Marek 1007 iii

v čís 1303 jižní 3 ulice

Výborně uzenky salámy a vi
ZHinluvenoti sin vlastně na sedmé
i i - ' i i

šehno "A Nuinher 1" lVtř
no Kicrwio Hen rniiaia na ia- - Škeré zboží uzenářské každý denResoluce odsuzující smrt

Fcrrerovu
i i

čerstvé Velký výběr vždy čer3 ul pokladnic Mari Šrámek 1014

jit S ul průvodkyně Aloisie VaAous

měňte jisté dostavítl 17kl

— Henry Turek a 1 Kateřina

IIurtoá byli ve ílředu veětrl- -

dáni drem R L Wheelerem

lj1' ríijme se ěilý hodny hoch

1f roku starv který umí česky

ť k ale jsllie přesí edčeni v

tmu j' omyl
Xň-'- Chcete-l- i čerstvé a chutné

stvého masa Nejlcnši zboží ero- -oiii svoioiun vsine
erní vícho druhu za ceny ne jmi rsMlky zastoupené v Matici škol

maso a vvoorne uzeninv zanieie

vcntkjné Frantiík Krajíček vnitřní
MrfU Mari Dorn venkovní trál Bar
MathauiM-- r vbor majetku Tcreaí Pe-

likán Franliika Teíek a Bartnra řtí-páne-

řádový lkař Pr Iouia Svoboda

nejai v zorná onsiuiia ! lJtrké usnesly se na této resoluei

Dr Geo F Šimánck
český lékař a ranhojič

v cíal 1262 Jlinl 13 ul Omaká

Cřadní hodiny: Od 2 do 4:30 odp
d (1:30 do 7:30 reéer — Tel 3769

Eei TeL Dougla 1964

Chas I! Stillor
vlaatnf vroruě zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 a Howard ul

odsuiijii í popravu Frmicisea Ker1'okroku kí k

EMILU ZELENÉMU
ěist a pnát v tiskárně

Západu
— Katolická Itescda

Cesk
Pl Rosíc Kretschmer

era ve španělsku :

zdejší °'ř''l hojně zásobený řez Sbor Hvízdá Nové Doby t 86 J C D

olbvá ve prnvideilié h jc katduu"Jako zástupci
sVobodoliiVsIllVch slHilkŮ zastou třetí oeilíli v méiífi ve 2 bod iiiljMiled- -ijicky onchoil v starém miste na

íl a S id Jako vždy dostanete
ranhojit-k- a vyrábitelka proslulé ěiké
bylinné a kořenné muati TfcI PRUHY

pených v Matici š!i Kké odsiizil- - ne v Národní wíri 13 a Williatn ulice

VvuhuíiU pfcdirdka Marie látková
Manť tato jest výborným prohtfedketntam to nejlepší a nejčerstvější inn

jeine popnivu Kraie isea Ferrern roli (traé krve dále léěi kotíz r
so a uzeniny rovněž ty nejchutněj- -

piriiMÍka Anna Imduvá l)4iiiitka Ma

spořádá jíž tuto neděli t j dne

21 listopadu ve Fraňkově siui vel-

kolepý zábavní večírek O pěkný

program postaráno a

proto kdo se chce dohře a při tom

nenucené pobaviti učiní jenom

dobře jestliže se večírku pořáda

velkého paedairo:i a volného niy-
- evmatiim čerstvé nebo zuntaraié runy

czit karbuukule zlatou tilu orní neslitcle jako lllákU os vě
ří Nu vdyf víte jaké Zelený vy

rábí Nejb pší obsluha Přijďte ku II eívilisaee e kterVell UZllá- - libý vyráiky liwj atd Tyto nunti ' Má na akladě vidy tifjle-jí- f imjior-ylě-il- y

na sta trpicirh a pro avoji ap j tovaně doutníkv í domácípřesvědčte ne! 4D-1- Í

eblivou léřivont nemají aobé rovna —
j vína a likěrrNvní má takv mi ruce čerstvou

vána j" svoboda myšlení řeči a

tiskli [Ml celém SVČtč Navitivte ji otobné nebo dopište udají-- j

re iotía své choroby Krabička rne" Storzuv leák vždy na čepu
Irúbex za llejlevnéjš! ceny 1'rážka taková byla možnou jen
— 1'čitcl české svob školy při- - a venea Aiireauiie: i'1-s- fi xi„ve španělsku a jeho vládou kte ruce

rie IVikuvá tajemnirtr Marie Knyl
tUi-- r 14" William Str úíetnice

Kunrl 1302 Oarfield Ktr

Kateřina Aonka 4019 H-- 13tb

Htr dozorkyné Mari DolejJ výbor

majtku Anna Chvála Mari Founová
Kmilie Cblcborád do velkovýboru

Anna Dudová a Marie IViková do

Ukolniho výboru Frantiíka Kraua a
flili-burá-

TéL Jed Sokol Omaha

dbývá avé pravidelné acb&re každou

druhou st f clu v měniči vrtrt ve avé

mfítnositi ř 2222 !# 13th Htr K W

Bartoi ť%rota A Novák míi-tnnt- a

ME8 E08IE KRETSCHMER
3 ' '

h: žactvem Rcsedu lite rá vždy je otrokyrií flíma a jeho 1942 South 16th Street Omaha Nebr aauivie ae na ieonuráž odhvvati fe hude v neděli lít sluhů kteří o sobě siee říkají Že

jsou následníky Krista ale kteřírosinee tohoto roku Za přispění
i v ii i i'i !':cienu Kiunu miauce mhi pro nikdy nesleduji jeho lásku a jeho
veden bude zajímavý program e- -

neeni fjicjiKiiii iniHiein k iiakumvaiii aiavennilio urlvi jcat jp

česká dřevařská ohrada
stávající z dvaceti pěkných čísel

CástujM-- i soutb-oinažsk- é

Matice školské 4tírVýbornM a vždy čerstvé ma- -
roita Karel Rpaok tajemník l J

stále na skladě má Křeéck úíctník Ju Vrána poklailníkXsf Nejvhodnějším místem k

ného Katolickou Hcscďiu súěast-n- í

1'amatujte že pro každou

pnležiUit je Kdiaonňv hrací itroj
rejlepíím darem k dostání u Ja--r

a Hofmana na 21 a Q ul Má též

hojný výběr anglických i íeských
válečku 16-t-f

— V úmrtní oznáme paní Kate-

řiny Sedláčkové bylo v minulém

čísle ojximenuto vyslovení diků za

květiny pí AI Zelené r Umaliv a

rodině Doležalové ze So Omahy
což tímto uvádíme na pravou míru

a přísluíně doplňujeme

fSf Tímto oznamuji že jsem
obchod se železným zbožím

v cíale 337--2 í a N ul Kdo c hce

zboží z první ruky nechť ne Htaví

u

JOHNA LARSONA

ve výře ívedencm místě )bslului

% Chicago Lumber Co
aw ' ' "' ' ' "" "' '' ' " -

JOSEF PAVLÍK
Podp Sokolky Týrá 6 1

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
severovýchodní roh 21 a S ulic

olbývají avé pravidelné eehůze jejnu
Přijďte a přesvědčte se! Kdo jed mřdiínA a ai kaido-- i řtvrtoa neděli v

- t na IA a Uarew ul ftmahs Hák 40if
nin p 1 Kanpara ťtciiaeiiKa u Anou koupí Ktano se odběratelem home firnitirh co

521527 No 21th & L St
stálým Čerstvé zboží stále na David llfH William Ht mitopfcdwd

ka Anna 1'iťlia taji-mnii-- e Anna Kvj
Šf (VJtí prodavači Váa vžily ochotné a vzorně ohs-louž-

jjh
kládě Kdo si pochutnali chce Proíláváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to ek 2332 Ho MUh Htr úřctnii Kmilie
nechť se u Pavlíka zastaví Obalil

za hotové aneb na výhodné spláha nejlepší na světě 4"-t- f

Chleborád 1502 William Str poklad
nice Anna It-o- dozorkyiió Marie II i

nit-c- výb majetku: Anna Vaněk Matky Přesvědčte Bfil xtf
— Hz pristi Mihotu jak í nu

rie Tffěik t Karolina Lhoták účetní
X-Í- Víte kde ilostanete nejlep

výbor Mari Vaíák 1 Anna Hvacinověsti na Njtroiliu Smi muzeme vi

děti jHiřádáuo bude "Vínobra vá výbor iknlní Anna Brodil a Anna
ší lék proti kašli nebo nastuzení í

Že ne? Tož zajděte k lékárníku

--A F KZXJ2STCIL j
řezník a uzenář na 3 a William ul

Má vidy na akladn hojnou zútiobii čerstvěho I
ruaha a velký odbyt na uzenářské jeho výrobky

Pifbaní" Těl J d Sokol Nedávno tamdobrá zvláště Čechům věnuje so

bylo vinobraní též třeba že uut Tábor Nebraaská Lípa t 183 W O Wzvláštní pozornost Přijďte ni pro
jetník Z opatroval své vin dbývfi avé aebáze: Uvádřcí kaidý prvhiédnouti můj nový obchod 3!Mf uvedl i nejlrpe o jich řnatnenit'--

-

jakosti Tfi u I
ko jak nalezl lrze lumku mezi ihí mouku a proci-ri-

i eho

FR HERMANSKÝMU
sev-zá- p roh 21 a (i ul Má na

skladě léky od všech vyrabitelň —

Kujite si jaký chcete ale za to že

jeho Mcntholský Ralsam pro plíce
vám pomůže ručí 15-t- f

1 étvrtek obchodní každý třetí étvr
tek v niřsíci v Hokolovné na jii 13 ul

dru- i
10 ir I

k ip Jjyf hu Vá Marý zuiiinysvými jedenáctkami to však n
Vysloužilý konaul John 1'oapírhal t A F Kunci

51-2- 0

— Uretta Kentová Htiletý si

rotek mlílejíeí Npolečnoii domáe

tmt své 8estry která byla v pon

hvlo nic iiroti tomu co hude v ko
volicí k"nul Jorn-- f Wolf miatu
kowul V Dolej klrrk John Pohjií
cbal ml průvodě! Hudolf Beran vnitř

tleli znásilněna v Umaže nezná ni Htriz Jobn Iianzliěek venkovní

mým dosud mladíkem leýi v kriti Dejte pozor na ttrái Joe Kuřera výbor majetku Jsa
ckém stavu v soíith-omažsk-

é ne
moenici Tam udala že byla zná

ilnéiiM ne v budově Ree ale v ho

FRANK "Z"XJ3ST
vlastní éiaté a hojné zásobený

řeznický a uzenářský obchod
v řis 2206 jit 16 ul Omaha

Bohatý výběr čerstvého masa nejlepét jakottti a

za ceny nejlevnéjsí Veškeré výrobky uzenáriké

těií se té nejlepší jiovésti Objednávky moino

uéiniti tekfonem Douglaa 3422

telil 1 axtul) ve sve Hvetniei Jsou

obavy že nebohá snad vykrvácí

8ip R Filinier a Fred Hláma

Tábor Nebraska t 4771 M W A

odbývá avé pravidelné 'liůze kuidon

prvou a třetí atfi-d- v měsíci v 8 hd
veěer v Hokolovné na jii 13 ul Vy

aloužlý konsul M Votava nové tm
Irný konaul J Brázda návoilěi Fr Ié-

bota klerk J It Fiala 1718 Ho 6tL

Htr průvodčí Aloi Kaápar ítráíe J
A Ondrářck a Jan Adam výbor majet-
ku na tři roky Josef Fiala lékaři Dr

Adresář českých spolků

OMAHA
Lot Čechie č 161 Degre oř Honor

A O TJ W

ilbyvá avé m'liftze každý druliÝ řtvrt--

v méaíri v HokolovnA Vyslotiiilá naiid-nic-

rti Antonio llnffmanova nAelni

re rti Anna IlavliVk dáma rti Mirir

hlov&k obřadnii-f- t Krantiřka Hílck ta-

jemnice Mari Urbánek ia 3022

IStb Street ůiVtnicfi Marie Btrukl 1432

jii 12 ul pokladnice Anna ŽiAkovký

ďizorkyní Tcrerio Hlávka vnitřní utraž
Amálie liohiírk venkoviii utrát Lizie
Tůnm výbor majetku Anna ValáAek

Antoniu Hoffman Antonie Marti lřkař
dr í'ba Ilowwatcr jun lOznp

Fodp Sokol Tyrft C I

PRODEJ
Mužských kalhot všech čísel

od 32 — 12 v pasu v něžných

tmavých vzorcích u veliké záso-b- ě

k výběru až do #JíH — za

prodejní cenu

$145
Oto Simánek a Dr Louis Svoboda

Loí Jan Hus C 5 RytíM Pythla

odbývá pravidtdné achOz druhý a étvr

ty čtvrtek v Hokolovné Schůze zuháje
na jcat přesné v 8 hodin veíer Vel

kancléř Anton Novák mito-kanelé- ř J

J Svoboda prelát R F Frorbázka

ilvi avé pravidelné wli5e v siní eeremoniář John PoHpíchal K R í 8
Fred V Sláma 1!H0 Ho Hth Htr M1 V KuŘpara první nedřli a třetí pon-ilrl-

í

v niřnífi 1'ícdnedll Fr Mvojtek oř F O Jelen 1233 Ho 14tb Htr p

[V
--H — i i i

N

--S

klvlnik Ed Reich zbrÍHtr F J Rimíntiipicdiicila lili 1'iflia tnji-mni- A

ha vnilřn! atrái F J KMr venk!72" Kmitli Mtli Hir úři-lni- k

%W Maly prodává majetky a

p'jižfuj proti ohni Veškeré prá-

ce notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v l 2403 Q ul f0tí
— Těl led Sokol Týrá cinl pří-

pravy k maškarnímu plesu který

pořádati bude třetí sobotu v lednu

příštího roku

15 Vkuanč zařízený řeznický
obchod dle ncjnovčjíího způsobu
vlastní

JOHN PAVLAS

2012 Q ul — So Omaha

Nás velký výběr čerstvých nins a

naších osvědčených uzenin a do-

mácích výrobků jc nedostižný —

trny nižší -- - obsluha vzorná To

vše dosvědčuje náš každodenní

trh 1'řijd'te a přesvědčte c 32if

— Sbor Olivová Ratolcxf číslo

'51 JČD oslaví dvaadvacetileté
trvání sboru v sobotu 22 ledna

' 1Í-1- plesem

XW Nejlevněji koupíte léky v

Echaefers Cut Price lékárnách
V lékárně na rohu 24 a N ul vám

pf tilouží krajan Staněk a v lékár-

ně v čísle 401 rcv 2i ul krajan
Kadavý Dodávají léky též do

domu 48k52

strál Frank BrodilA F Novák 1210 Ku 13th Htr l"
kludiiik Win Va&Ak výbur majetku nu

3 roky Jo Nejepínaký praporcťnik Fr

výp prnporeíník J Jin-

dra iiíuVlník A Hiirtáčťík jcdn:iťl

SOUTH OMAHA
Lož Praha ř 328 A O U W

Ant Hrftrda fiřetiil výbor Jo Hkera

Jinošskú obleky tllotihými

kalhotami při kterých ručíme

vám za ušetření od při
každém obb ku z pravidelných
naších zásob čísel 32—35 za

prodejní cenu

$239
Máme i mnohé jiné zvláštno-

sti čeští klcrkové jsou vám k

rukám Obchod otevřen ve stře

du až do íb hodiny večerní

Nebraska Shoe &

Clothing House

Roh 25 & N ul So Omaha

Vyalouiilý mistr práce Václav řoebý
mistr práce F J Fille dílovednuet
Šimon Ouřada dozore T Fcíck t:i

jemník Joa Hmola lofl No 17th Str

ht Ibnták Jn Vaněk V F Konrl

Skulu! víbor J 1'iřlia Fr Urodil Jt
úťctnik Jan Peklo 110 No 20th 8tr
pokladník Jo Zpévák prfl vodce V

ťavlik vnitřní atrái V Řráme! veo

kovnl atrái Váelav Prchal

Vanřk

Tábor Bohemia í 204R B K A

odbývá tvé pravidelné arbfize každé

první pondřll v mřatcl r SokolovnA

FřeiUodkyné Anna ftemlk miatopfed-sedkyn- ě

Joai Dolda kancléřka Fr

Krajiíiekj tfjemnie Anna Chleborádo-v- á

pokladnic Maria Urbánek mar-áálk- a

Mari Vlna výp martálka K

Lhoták vnitřní atrái Mari Moravce

DR JAMES W NOVÁK

ieský zubni lékař

('nlinciital Iílock — 15 a Dou"la ul Pokoj řia 4 v rohu nad Bcrg Clotíi-ii- i

í i — Officu Phone: Pottjfla íi(i"7 — Heiidenc Phone: Houth 78H

Krajané v venkova kteří nejito i domácí prací zubařakou spokojeni

jrinl dolfe kdyi při návStévé Omatiy zajdou k Dru Novákovi jeni za

vcAkcré prňeo v oboru avém úplné ruíú 34-t- ř

1 ADOLF MUSIL
veřejný notár

1475 So 13 Ht (17-Hz- ) Tel Hod 722i


